
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIACOMO PUCCINI”
Scuola Primaria e Secondaria di primo grado

Via Puccini, 23 – 43123 Parma
e-mail: pric833007@istruzione.it

tel. 0521/487575 – C.F. 92016560341

Prot. n. 5098/A19 Parma, 21 novembre 2016

Ai genitori eletti
Ai Docenti eletti
Al Personale A.T.A. eletto
Al sito web

VISTO il DPR 31.05.74 n. 416 ed in particolare l’art. 22;
VISTI gli articoli 53 e 47 dell’O.M. 215 del 15.07.91;
VISTI i verbali di attribuzione dei posti e proclamazione degli eletti del primo seggio elettorale per

la Componenti Genitori, Docenti e A.T.A., relativi alle elezioni per il rinnovo del Consiglio
di Istituto per il triennio 2016/17 – 2017/18 – 2018/19, svoltesi il 20 e 21 novembre 2016

DECRETA

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Giacomo Puccini” di Parma, per il triennio
2016/17 – 2017/18 – 2018/19 risulta così costituito:

Per la Componente Docenti
Bertolucci Carlo
Dalcò Cristiano
Pavone Maria Gaetana
Devoti Valeria
Magni Lucia
Paterlini Paola
Borzacchiello Carmelina
Benatti Chiara

Per la Componente Genitori
Maccini Cristina
Pozzi Michele
Caineri Claudia
Baglioni Simone
Spadea Vittoria
Bucciolotti Sabrina
Valenti Maria Cristina
Fragni Barbara

Per la Componente A.T.A.
D’Albenzio Loredana
Petrillo Mariarosaria

Membro di diritto: Dirigente scolastico Prof. Gastone Demaldè

Il Dirigente Scolastico
Prof. Gastone Demaldè


